
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - o 

: RESOLUCTON How %5.5.1.1.126 : 

TR, PREDOY RODRIGUEZ GARCTA. 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE AMBATO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de a _de: capital, prórrogas del plazo de 
duración y reforma de estat de la compañía VETERINARIOS TECNICOS 
Y AMERCTALIZACTON AGROPEC! a otorgada ante el 
Notario Séptimo del cantón pee 23 AS 

e rr tan do 

con la solicitud para su aprobactón, AP 

QUE los Pepartementos de inspeccade" “y y COMA y, > Jurídico de 
Compañías y de Valores, han emitido informes favorables para su 
aprobación. 

FN ejercicio de sus atribuciones. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital, prórroga del plazo 
de duración y la reforma del estatuto de la compañía VETERINARIOS 
TRCNICOS Y OMMERCIALIZACION AGROPECUARIA VETECA C. LTDA., en los 
términos constantes de la referida escritara, y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Ambato. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Séptimo y Tercero del 
cantón Ambato, tomen nota al margen de las matrices de la escritara 
pública que se aprueba y de la de constitución, respectivamente, 
del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias 
las razones correspondientes. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Ambato, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al milrgen de la de constitución, y siente en las copias 
las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE,-— MADA y firmada en Ambato, a S de septiembre de 1995. 

  

O RO ARCA. 

37.019-88 

  
 



ab” 

da inscrita con esta fecha la presente Resolución, juntaméñte' ¿torr 182 Estéritura?= "> - 

OEA ER RUC ADA RA 

bajo el número: Trescientos treinta y seís (336) del Registro Mercahtil.- Se - 

anotó con el N* 2,115 del Libro Repertorio.- Dí cumplimiento a la disposición - 

constante en el Artículo terceros de está Resolución,- Cumpli con lo dispuesto - 

en el Art. 33 del Código de Comercio.- Queda archivada una copia,las demás fuerón 

devueltas.- Ambato Septiembre 20 de 1,995, 

     EGISTRADOR MERCANTIL 
del Li e O Fe y Ta 

  

   


